Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

De Nilfisk MC 4M hogedrukreiniger is ontwikkeld voor lichte, algemene
reinigingswerkzaamheden en is de ideale keus voor kleine
handelsondernemingen, kleine bouwbedrijven, kleine garages en de
kleinere landbouwbedrijven. Deze Nilfisk serie is uitgevoerd met een
professionele 1450 tpm motorpomp met keramische plunjers voor lichte tot
middelzware werkzaamheden met een gemiddelde intensiteit.

De Nilfisk MC 4M koudwaterhogedrukreiniger is uitgevoerd met twee
nieuwe kenmerken die de gebruiksvriendelijkheid vergroten:

*  Speciale opbergplek voor het spuitpistool. Studies hebben
aangetoond dat dit onderdeel het meest beschadigt tijdens transport
en verplaatsen. Eenvoudigweg omdat het spuitpistool niet goed
opgeborgen is en dus onbeschermd is. De Nilfisk MC 4M lijn
hogedrukreinigers zijn voorzien van een innovatieve
spuitpistoolhouder die beschadiging voorkomt.

* Draaibare kabelhaak voor de elektrokabel. Een eenvoudige oplossing
die al zeer gewaardeerd wordt door tal van gebruikers van onze
andere producten. De draaibare kabelhaak maakt het oprollen en
afrollen van de elektrokabel eenvoudiger en voorkomt irritatie bij het
opbergen van de Nilfisk hogedrukreiniger. De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

Deze serie Nilfisk hogedrukreinigers zorgt voor een aanmerkelijke verlaging van de operationele kosten voor de gebruiker, wat het belangrijkste

element in onze strategie is. De Nilfisk MC 4M serie hogedrukreinigers verhogen de reinigingsefficiéntie met gemiddeld 15%. Dankzij het externe
reinigingsmiddel injector systeem is de werkelijke werkdruk bij de nozzle verhoogd en kan de reinigingstijd worden verlaagd tot wel 15% - dit bespaart
arbeidsloon, water en elektriciteitskosten!

Ook onderdeel van onze inspanningen om de operationele kosten te verlagen, is het verbeterde onderhoud van de Nilfisk MC 4M serie door een
optimale toegang tot de motor en de pomp. Een ingebouwd pompoliereservoir met vul en afvoer mogelijkheid maken basis
onderhoudswerkzaamheden zoals olie controleren, eenvoudig voor de gebruiker. Ook voor de servicemonteur zorgt de eenvoudige toegang tot
essentiéle onderdelen voor een verlaging van de kosten.

«  Uitgevoerd met een 1450 tpm hoogwaardige motor pomp

* Messing motorkop en drie keramische plunjers

*  Drukgeactiveerde besturing

* Pompolietank met niveau indicator en vul/legen functie

* Eenvoudig openen en demonteren van de kap voor toegang tot de pomp

* Innovatieve bevestiging voor spuitpistool beschermt deze tegen beschadigen tijdens opslag en verplaatsen

« Draaibare kabelhaak voor snel op-/afrollen van de elektrokabel

*  Robuust ontwerp met grote wielen van 250 mm vergemakkelijken het verplaatsen over ongelijke opperviakken
*  Aluminium handgreep

® Standaard uitrusting

_ Minimale 4M-M1%/620 4M-1'\gsg/62o 4M-‘l,\/5|g/620
Standaard toebehoren Artikelnummer hoeveel-  530,4/50/13  230/1/50/16 = 220/1/60/15

ERGO systeem koppeling en adapter
l B Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 0 . . .
Q0

Hogedruk koppeling mannelijk

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Minimale 41 14662
Standaard toebehoren Artikelnummer | hoeveel-

h 230/1/50/13

heid EU

r. i
@ Gardena koppeling mannelijk 3/4 inch 106404529 0 .
L
Hogedrukslang DN6
Hogedrukslang DN6X15M MC 3-4 107142542 0

O Hogedrukslang @ 6 x 10 m 301002275 0 .

Slanghaspels

Hogedrukslang Haspel MC 3-4 107145803 0
S;ﬁitpistolen
ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling 106403122 0 .
FlexoPower spuitlansen
/ Flexopower plus 990 zonder nozzle blauw 106408228 0

Universele spuitlansen

_

Universal Plus spuitlans 940 mm gebogen 106403036 0 .
4-in-1 lans
4-in-1 Lans Incl 0340 Aluminium Kop 106408250 0
’1
4-in-1 Lans Incl 0350 Aluminium Kop 106408251 0
o
4-in-1 Lans Incl 0370 Aluminium Kop 106408252 0
al
»

Standaard nozzle 25° 1/8”
Nozzle 1/8 27TNPT MEG 25035 107142577 0 (]

©Nilfisk’

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

&

Standaard toebehoren

Nozzle 25040 1/8 inch

Tornado nozzle met indicatiering

T € & ¢
Y

00

TornadoPlus nozzel 0340 1/ 8 inch

TornadoPlus nozzel 0350 1/ 8 inch

TornadoPlus nozzel 0370 1/ 8 inch

TornadoPlus nozzel 0400 1/ 8 inch

TornadoPlus nozzel 0530 1/ 8 inch

Schuiminjecteur en -sproeier

Overige

® Standaard uitrusting

Rein.middelentank met veiligheidsdop

Schuimsprayer Vario Houder

Reinigingsmiddeltank Houder 2,5 |

Standaard toebehoren

ERGO systeem koppeling en adapter

it
]
Q0

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting

Hogedruk koppeling mannelijk

[l
o>
=

Gardena koppeling mannelijk 3/4 inch

©Nilfisk’

Minimale
Artikelnummer | hoeveel-
heid
2504 0
101119735 0
101119736 0
101119737 0
101119738 0
101119742 0
106403162 0
107142504 0
107142505 0
Minimale
Artikelnummer | hoeveel-
heid
101119496 0
106404529 0

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
XT
230/1/50/16
EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

MC
4M-180/740
220/440/3/60
EXPT

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Standaard toebehoren

Hogedrukslang DN6
Hogedrukslang DN6X15M MC 3-4

O Hogedrukslang @ 6 x 10 m
Slanghaspels

Hogedrukslang Haspel MC 3-4

Spuitpistolen
ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling
FlexoPower spuitlansen

/ Flexopower plus 990 zonder nozzle blauw

Universele spuitlansen

_

Universal Plus spuitlans 940 mm gebogen

4-in-1 lans
4-in-1 Lans Incl 0340 Aluminium Kop
’1
4-in-1 Lans Incl 0350 Aluminium Kop
’1
4-in-1 Lans Incl 0370 Aluminium Kop
al
»

Standaard nozzle 25° 1/8”

Nozzle 1/8 27NPT MEG 25035

©Nilfisk’

Artikelnummer

107142542

301002275

107145803

106403122

106408228

106403036

106408250

106408251

106408252

107142577

Minimale
hoeveel-
heid

MC
4M-160/620
XT
230/1/50/16
EU

MC
MC 4M-180/740

4M-180/740
400/3/50 EU 220/440/3/60

EXPT
. .
. .
. .

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

&

Standaard toebehoren

Nozzle 25040 1/8 inch

Tornado nozzle met indicatiering

2%

T § & ¢
Y

00

TornadoPlus nozzel 0340 1/ 8 inch

TornadoPlus nozzel 0350 1/ 8 inch

TornadoPlus nozzel 0370 1/ 8 inch

TornadoPlus nozzel 0400 1/ 8 inch

TornadoPlus nozzel 0530 1/ 8 inch

Schuiminjecteur en -sproeier

Overige

® Standaard uitrusting

Rein.middelentank met veiligheidsdop

Schuimsprayer Vario Houder

Reinigingsmiddeltank Houder 2,5 |

Standaard toebehoren

ERGO systeem koppeling en adapter

it
]
Q0

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting

Hogedruk koppeling mannelijk

[l
o>
=

Gardena koppeling mannelijk 3/4 inch

©Nilfisk’

MC
Minimale = 4M-160/620
Artikelnummer | hoeveel- XT
heid 230/1/50/16
EU

2504 0
101119735 0
101119736 0
101119737 0
101119738 0
101119742 0
106403162 0 .
107142504 0 .
107142505 0 .
Minimale
Artikelnummer | hoeveel-
heid
101119496 0
106404529 0

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60
EXPT

MC
4M-150/620XT
220/1/60/15
EXPT

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Standaard toebehoren

Hogedrukslang DN6
Hogedrukslang DN6X15M MC 3-4

O Hogedrukslang @ 6 x 10 m
Slanghaspels

Hogedrukslang Haspel MC 3-4

Spuitpistolen
ﬁ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling
FlexoPower spuitlansen

/ Flexopower plus 990 zonder nozzle blauw

Universele spuitlansen

_

Universal Plus spuitlans 940 mm gebogen

4-in-1 lans
4-in-1 Lans Incl 0340 Aluminium Kop
o
4-in-1 Lans Incl 0350 Aluminium Kop
’1
4-in-1 Lans Incl 0370 Aluminium Kop
-
»

Standaard nozzle 25° 1/8”

Nozzle 1/8 27NPT MEG 25035

g Nozzle 25040 1/8 inch
ONilfisk’

Artikelnummer

107142542

301002275

107145803

106403122

106408228

106403036

106408250

106408251

106408252

107142577

2504

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Standaard toebehoren

Tornado nozzle met indicatiering

TornadoPlus nozzel 0340 1/ 8 inch

. TornadoPlus nozzel 0350 1/ 8 inch

N

TornadoPlus nozzel 0370 1/ 8 inch

& TornadoPlus nozzel 0400 1/ 8 inch

T § & ¢

o ‘ TornadoPlus nozzel 0530 1/ 8 inch

Schuiminjecteur en -sproeier
Rein.middelentank met veiligheidsdop
Schuimsprayer Vario Houder

Overige

Reinigingsmiddeltank Houder 2,5 |

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Koppeling

Wisselstroom

Krachtstroom

Slanghaspel

Compact design

Keramisch gecoate plunjers
Pistoolgreep houder
Draaibare snoerhouder
Slot voor slanghaspel

Schuimsproeier

©Nilfisk’

Artikelnummer

101119735

101119736

101119737

101119738

101119742

106403162

107142504

107142505

MC 4M-140/620
230/1/50/13 EU

107146395

MC

MC

Minimale
4M-180/740  4M-150/620XT
hoeveel- ' y1400/3/50 = 220/1/60/15

heid

MC 4M-160/620
230/1/50/16 EU

107146400

EU

EXPT

MC 4M-150/620
220/1/60/15 EXPT

107146402

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Reinigingsmiddelfles 2,5 liter
Kijkglas
Direct Start Stop

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Koppeling

Wisselstroom

Krachtstroom

Slanghaspel

Compact design

Keramisch gecoate plunjers
Pistoolgreep houder
Draaibare snoerhouder
Slot voor slanghaspel
Schuimsproeier
Reinigingsmiddelfles 2,5 liter
Kijkglas

Direct Start Stop

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Koppeling

Wisselstroom

Krachtstroom

Slanghaspel

Compact design

Keramisch gecoate plunjers
Pistoolgreep houder
Draaibare snoerhouder
Slot voor slanghaspel

Schuimsproeier

©Nilfisk’

MC 4M-140/620
230/1/50/13 EU

107146395

MC 4M-160/620 XT
230/1/50/16 EU

107146403

MC 4M-160/620 MC 4M-150/620
230/1/50/16 EU 220/1/60/15 EXPT

107146400 107146402
L) o
L] o
L] o

MC 4M-180/740 MC 4M-180/740
400/3/50 EU 220/440/3/60 EXPT

107146406 107146407
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °

MC 4M-180/740 XT ~ MC 4M-150/620XT

400/3/50 EU 220/1/60/15 EXPT
107146410 107146413
° .

°
°
. .
o °
) °
° .
° °
. °
. .

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Reinigingsmiddelfles 2,5 liter
Kijkglas
Direct Start Stop

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)
Reinigingsimpact (kg/force)

Pomp (tpm)

Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Watercapaciteit Qmax-Qiec (l/u)
Elektrokabel (m)

Nozzlegrootte

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Keramisch gecoate plunjers
Lengte x breedte x hoogte (mm)
Aanzuighoogte (m)

Gewicht (kg)

Aanbevolen gemiddelde gebruiksuren per dag

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)
Reinigingsimpact (kg/force)

Pomp (tpm)

Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Watercapaciteit Qmax-Qiec (l/u)
Elektrokabel (m)

Nozzlegrootte

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Keramisch gecoate plunjers
Lengte x breedte x hoogte (mm)
Aanzuighoogte (m)

Gewicht (kg)

Aanbevolen gemiddelde gebruiksuren per dag

©Nilfisk’

MC 4M-140/620
230/1/50/13 EU

140/14
2.8
1450
2.9
230/1/50/12.5
620/580
5
25035
60
3
382x382x1017
05
39
4

MC 4M-160/620 XT

230/1/50/16 EU
160/16
29
1450
3
230/1/50/13.4
620/560
5
.0340
60
3
382x382x1017
0.5
41
4

MC 4M-180/740 XT
400/3/50 EU

107146410

MC 4M-160/620
230/1/50/16 EU

160/16
29
1450
3
230/1/50/13.4
620/560
5
.0340
60
3
382x382x1017
0.5
39
4

MC 4M-180/740
400/3/50 EU

180/18
3.6
1450
4
400/3/50/7.4
740/660
5
.0370
60
3
382x382x1017
0.5
40
4

MC 4M-150/620XT
220/1/60/15 EXPT

107146413

MC 4M-150/620
220/1/60/15 EXPT

150/15
2.8
1750
3
220/1/60/13.9
620/560
5
.0340
60
3
382x382x1017
0.5
39
4

MC 4M-180/740
220/440/3/60 EXPT

180/18
3.6
1750
4
220-440/3/60/11.8-7.4
740/660
5
.0370
60
8
382x382x1017
0,5
40
4

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16710



Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)
Reinigingsimpact (kg/force)

Pomp (tpm)

Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Watercapaciteit Qmax-Qiec (I/u)
Elektrokabel (m)

Nozzlegrootte

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Keramisch gecoate plunjers
Lengte x breedte x hoogte (mm)
Aanzuighoogte (m)

Gewicht (kg)

Aanbevolen gemiddelde gebruiksuren per dag

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

Standaard nozzle 50° 1/8”

, & Nozzle 50040 1/8 inch

Speciale nozzles

Beschermkap hd nozzle

/ Nozzle verstraallans 6-7M

M‘J‘f" Vario nozzle behuizing 1/8

Slangen en koppelingen

-
:.h‘v— GEKA KOPPELING 1/2 INCH V
Y
oL
.

Slang @ 15 mm x 3 m pm

©Nilfisk’

MC 4M-180/740 XT

400/3/50 EU
180/18
3.6
1450
4
400/3/50/7.7
740/660
5
.0370
60
&
382x382x1017
0.5
42
4

MC MC

MC 4M-150/620XT
220/1/60/15 EXPT

150/15
2.8
1750
3
220/1/60/14.2
620/560
5
.0340
60
3
382x382x1017
0.5
41
4

MC

Minimale
. 4M-140/620  4M-160/620  4M-150/620
Artikelnummer  hoeveel-  530,4)50/43  230/1/50/16 = 220/1/60/15

heid EU EU
5004 0
18430 0 o
2802696 0
5888 0 o
1716 0 o
6465 0 o

EXPT

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires

Terugslagklep

Terugslagklep compleet Geka

Terugslagklep Gardena koppeling

Tt

Terugslagklep Nito

o

Hogedruk koppeling mannelijk

‘ Adapter compleet WAP-KEW
-

Adapter KEW pistool

Gardena koppeling mannelijk 3/4 inch
Geka koppeling 3/4 inch mannelijk
Overgangsstuk voor pistoolgreep
Snelkoppeling compleet

Snelkoppelingsnippel 1/2 inch

_ Minimale g 1401620 4M-160/620  4M-150/620
Artikelnummer | hoeveel-  530,1/50/13  230/1/5016  220/1/60/15

heid EU EU EXPT
106411184 0 o o .
106411179 0 o g o
106411177 0 o o .
106411178 0 o g o
66159 0 o o .
66161 0 ° o °
106404529 0 . . 5
1311 0 ° o °
6401067 0 o o .
1608629 0 ° o °
1604669 0 o o .

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch

Hogedruk koppeling vrouwelijk

Adapter compleet KEW-WAP
Adapter WAP pistool
@é Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad
& Slang nozzle 20R 3/4

Toevoerkoppeling vrouwelijk

Standaard nozzle 25° 1/8”
Nozzle 1/8 27NPT MEG 25035

g Nozzle 25040 1/8 inch

Standaard nozzle 15° 1/4”

-
@ Nozzle 15040 1/8 inch
L

Gritstraalset

{ ! Gritbuis met aanzuigslang

A<

Gritstraallans met rubber 05

©Nilfisk’

_ Minimale g 1401620 4M-160/620  4M-150/620
Artikelnummer | hoeveel-  530,1/50/13  230/1/5016  220/1/60/15

heid EU EU EXPT
1600659 0 o o o
66160 0 o o o
66162 0 o o o
1718 0 s o o
61369 0 o o o
1602945 0 o o o
107142577 0 .
2504 0
8097 0
6400375 0
6401364 0

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

. . Minimale 411 9560 an-160/620  4N-150/620
Accessoires Artikelnummer _hoeveel- | 230/1/50/13  230/1/50/16  220/1/60/15
EU EU EXPT
301112493 0 o . o
6402317 0
Straalmiddel 25 kg 8379 0 o o o

Wasborstels - hogedrukreinigers

- Borstelinzet 10356 0 o o o

Reinigingsborstel 155 cm 6400088 0 o o o
%
Ls
'/
Reinigingsborstel 235 cm 6400087 0 o o o
-
Wasborstel 14202 0 o o o
Rioolreiniging
Pijp schoonmaak nozzle set 10m 106403072 0 o o o
Pijp schoonmaak nozzle set 20m 106403073 0 o o o
‘j Rioolreinigingssproeier 1 46921 0 o o o
o Rioolslang 20 m met 05 nozzel 6401266 0
Rioolslang DN 4 10m (z.no zzle) 46920 0 o o o
O Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling 301002490 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires

Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling

Rioolslang @ 4 30 m ERGO koppeling

@ Rioolsproeier roterend 4 x 1.0

TurboHamer nozzle

n

TurboHamer 1/8 inch 035 OW12 inch

‘f TurboHamer 1/8 inch nozzel 040 OW11 inch

Filters - hogedrukreinigers

-

Aanzuidfilter met terugslagklep

Schoonwater filter cpl.

Zandfilter afneembaar

Zuigslang triton/3300

Actief Wax 10 liter

Rim Top 10 liter

Non-marking hogedrukslang DN10

©Nilfisk’

_ Minimale g 1401620 4M-160/620  4M-150/620
Artikelnummer | hoeveel-  530,1/50/13  230/1/5016  220/1/60/15

heid EU EU EXPT
301002491 0 o . o
301002492 0 o o o
46918 0 o o o
49283 0 o o
65437 0
6400000 0 o o o
107145802 0 o S o
1104041 0 o o o
61256 0 o o o
81177 0 o ® o
80935 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16710



Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

. . Minimale 41 145650 | aM160/620  4M-150/620
Accessoires Artikelnummer _hoeveel- | 230/1/50/13  230/1/50/16  220/1/60/15
EU EU EXPT
P
! ) HD slang 3/8 inch non-marking 30 m 1402015 0 o o o
&_#) Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 10 m 6101767 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 15 m 1401983 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 20 m 1401991 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 25 m 1402007 0 o o o
Hogedrukslang DN10

Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 2 m 1402924 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 3 m 1402932 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 5 m 1402940 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 10 m 6101766 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 0 o o
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires

Hogedrukslang 3/8 inch 20 m

Hogedrukslang 3/8 inch 25 m

Hogedrukslang 3/8 inch 30 m

Hogedrukslang 3/8 inch 50 m

0000

Hogedrukslang DN8

Hogedrukslang 5/16 inch 10 m

J Hogedrukslang 5/16 inch 20 m

Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar

O

Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag

0 Hogedrukslang @ 8 x 10 m 5/16

ERGO systeem koppeling en adapter

Dichtingsring 3/8 inch

- 4

h 4 /

" v
N

Lijnkoppeling RF

=3 Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk

©Nilfisk’

_ Minimale g 1401620 4M-160/620  4M-150/620
Artikelnummer | hoeveel-  530,1/50/13  230/1/5016  220/1/60/15

heid EU EU EXPT
1402072 0 o o .
1402080 0 o o .
1402008 0 o o .
1402759 0 o o .
101405770 0 o o .
1405666 0 o o o
301001101 0 o o o
301001100 0 o o o
1405569 0 o o .
1801075 0 o o o
1609325 0 o o .
106402075 0 o o .
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires

Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch

Snelkoppeling RVS 3/8 inch

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting

o= il o

0
@)

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting

O
O

Roterende wasborstels - hogedrukreinigers

Losse borstel, lang natuurhaar

. Losse borstel, nylon
SN’

/ Roterende borstel 80 cm

>

A

Roterende borstel 170 cm
L 4

Speciale lansen

L

Chassislans L1090 mm

Onderwagenwasser 40065-40

<
Verstraallans 1,5 m zonder nozzle

Slanghaspels

©Nilfisk’

Artikelnummer

1600493

1603101

101119496

101119499

6401431

6401432

6400018

6400019

6402016

6400036

6401193

Minimale
hoeveel-
heid

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC

4M-150/620
220/1/60/15

EXPT
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

. . Minimale 41 145650 | aM160/620  4M-150/620

Accessoires Artikelnummer _hoeveel- | 230/1/50/13  230/1/50/16  220/1/60/15
EU EU EXPT
‘\' Haspel met 20 m slang 106403131 0 o o o
C Hogedrukslang Haspel MC 3-4 107145803 0 o o o

3 Mobiele haspel max 50 m slang 6400170 0 o o
Reinigingswagen 2 x 5 | tank 6401094 0 o o o

Schuiminjecteur en -sproeier
-

*.. Injecteur 02 6401246 0 o o o
Injecteur 03 6401247 0 o o o
Rein.middelentank met veiligheidsdop 106403162 0 o . .

[ |
Reinigingsmiddeltank 1 Itr. 31000912 0 o o o

L'y

g Reinigingsmiddeltank 2,5 | 107141635 0 o o o
/ Schuimlans compleet 60 cm 6404368 0 o o o
¥ 4
rd
Schuimlans compleet 120 cm 6404369 0 o o o
>
Schuimsprayer Vario 1 Itr 0370 106408234 0 o o o

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16710



Mobiele hogedrukreinigers

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

- m*_

Accessoires

Schuimsprayer Vario 1 Itr 0550

Schuimsprayer Vario Houder

Vloeistofsproeier

i

'_.'!Tg

4

=}
fg=s=|

[

Spuitpistolen

e A
4
or

Sproeiapparaat 5S

Sproeiapparaat 10SP

Sproeiapparaat 20S

ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling

ERGO 2000 Vario press met draaikoppeling

ERGO 3000 pistool

ERGO 3000 pistool vario

Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000

Tornado nozzle met indicatiering

&

N
wr

Sproeierkap voor Tornadolans

Nilfisk’

Artikelnummer

106408235

107142504

7110005

7110010

7110020

106403122

106403123

106402190

106402191

101119484

106402425

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

MC MC MC

m;\%ilﬁ 4M-140/620  4M-160/620 = 4M-150/620
230/1/50/13  230/1/50/16  220/1/60/15

EU EU EXPT
o . .
o o o
o o o
o o o
. . .
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

. . Minimale 41 146600 | aMAG0/620 | 4M-150/620
Accessoires Artikelnummer _hoeveel- | 230/1/50/13  230/1/50/16  220/1/60/15
EU EU EXPT
o ‘ TornadoPlus nozzel 0340 1/ 8 inch 101119735 0 (] (]
o . TornadoPlus nozzel 0350 1/ 8 inch 101119736 0 o
o "* TornadoPlus nozzel 0370 1/ 8 inch 101119737 0
o i TornadoPlus nozzel 0400 1/ 8 inch 101119738 0
o ‘ TornadoPlus nozzel 0530 1/ 8 inch 101119742 0
Hogedrukslang DN6
Hogedrukslang DN6X15M MC 3-4 107142542 0
O Hogedrukslang @ 6 x 10 m 301002275 0 . . .
9 HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0 o o o
L]
Overige
&) Manometer MC 4 107142570 0 o o o
Reinigingsmiddeltank Houder 2,5 | 107142505 0 o . .
Waterregelaar cpl. MC4 M 107142571 0 o o o
Zijhandvat 106402110 0 o o o
Korte spuitlansen
V Dubbele lans zonder nozzel 106402150 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

. . Minimale 41 146600 | aMAG0/620 | 4M-150/620
Accessoires Artikelnummer _hoeveel- | 230/1/50/13  230/1/50/16  220/1/60/15
EU EU EXPT
/ Korte enkel spuitlans zonder nozzle 106402151 0 o o o
FlexoPower spuitlansen
/ Flexopower plus 960 zonder nozzle blauw 106408229 0 o o o
'
Flexopower plus 990 gebogen zonder nozzl 106408219 0 o o o
/ Flexopower plus 990 zonder nozzle blauw 106408228 0 o (] (]
'
/ Flexopower plus 1120 zonder nozzle blauw 106408227 0 o o o
’
/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel 106402282 0 o o o
'
/ FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel 106402281 0 o o o
’
TurboHamer spuitlansen
/ TurboHamer Plus W12 recht 0350 106403001 0 o o
&
/ TurboHamer Plus W12 recht 0400 106403002 0
¥
/ TURBOHAMMEER PLUS LANS 106403077 0 o
&
Tornado 3000 spuitlansen
TornadoPlus 630 recht 106403013 0 o o o

@ N i I f i K
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

. . Minimale o 96600 aM160/620 | 4N-150/620
Accessoires Artikelnummer _hoeveel- | 230/1/50/13  230/1/50/16  220/1/60/15
EU EU EXPT
TornadoPlus 1000 gebogen 106403011 0 o o o
¢
TornadoPlus 1120 gebogen 106403010 0 o o o
¥
TornadoPlus 2080 gebogen 106403012 0 o o o
¢
Universele spuitlansen
/ Universal Plus 650 recht 106403032 0 o o o
/ Universal Plus 1080 recht 106403033 0 o o o
=
Universal Plus 1560 recht 156 cm 106403031 0 o o o
i
Universal Plus 2060 recht 106403030 0 o o o
/ Universal Plus spuitlans 940 mm gebogen 106403036 0 . o o
/ Universal Plus spuitlans 1080 mm gebogen 106403035 0 o o o
/ Universal Plus spuitlans 1230 mm gebogen 106403034 0 o o o
PowerSpeed Vario spuitlansen
/ PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0370 106403091 0
¥
4-in-1 lans

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires

4-in-1 Lans Incl 0340 Aluminium Kop

4-in-1 Lans Incl 0350 Aluminium Kop

4-in-1 Lans Incl 0370 Aluminium Kop

IR IR TR

4-in-1 Lans Incl 0400 Aluminium Kop

Oppervlaktereiniging - roterende nozzles

™
L

o Hydroscrub P400 zonder nozzles
&

[

HYDROSCRUB P300 P+H

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

Standaard nozzle 50° 1/8”

‘ $ Nozzle 50040 1/8 inch

Speciale nozzles

. Beschermkap hd nozzle

/ Nozzle verstraallans 6-7M

©Nilfisk’

Minimale
Artikelnummer | hoeveel-
heid
106408250 0
106408251 0
106408252 0
106408253 0
106403157 0
106403187 0
Minimale
Artikelnummer | hoeveel-
heid
5004 0
18430 0
2802696 0

MC
4M-140/620
230/1/50/13

EU

MC
4M-160/620
XT
230/1/50/16
EU

MC
4M-160/620
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

MC
4M-180/740
220/440/3/60
EXPT

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16710



Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

MC MC
Minimale =~ 4M-160/620 MC 4M-180/740
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- XT 4M-180/740 220/440/3/60
heid 230/1/50/16 400/3/50 EU EXPT
EU
%ﬂ,ﬁ’fﬁ Vario nozzle behuizing 1/8 5888 0 o o o
Slangen en koppelingen
L]
5 il:— GEKA KOPPELING 1/2 INCH V 1716 0 o o o
"y 4 g
Slang @ 15 mm x 3 m pm 6465 0 o o o
v Terugslagklep 106411184 0 o o o
v Terugslagklep compleet Geka 106411179 0 o o o
v Terugslagklep Gardena koppeling 106411177 0 o o o
® )
= L Terugslagklep Nito 106411178 0 o o o
Hogedruk koppeling mannelijk
‘ Adapter compleet WAP-KEW 66159 0 o o o
-
Adapter KEW pistool 66161 0 o o o
el
@ Gardena koppeling mannelijk 3/4 inch 106404529 0 ° ° .
L
=
"f‘ Geka koppeling 3/4 inch mannelijk 1311 0 o o o

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires
mﬁf Overgangsstuk voor pistoolgreep

a Snelkoppeling compleet

Snelkoppelingsnippel 1/2 inch

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch

Hogedruk koppeling vrouwelijk

Adapter compleet KEW-WAP
Adapter WAP pistool
@é Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad
& Slang nozzle 20R 3/4

Toevoerkoppeling vrouwelijk

Standaard nozzle 25° 1/8”

Nozzle 1/8 27NPT MEG 25035

g Nozzle 25040 1/8 inch

Standaard nozzle 15° 1/4”

©Nilfisk’

MC MC
Minimale =~ 4M-160/620 MC 4M-180/740
Artikelnummer | hoeveel- XT 4M-180/740 220/440/3/60
heid 230/1/50/16 400/3/50 EU EXPT
EU
6401067 0 o o o
1608629 0 o o o
1604669 0 o o o
1600659 0 o o o
66160 0 o o o
66162 0 o o o
1718 0 o o o
61369 0 o o o
1602945 0 o o o

107142577 0

2504 0

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

@

Gritstraalset

Ve
.

Accessoires

Nozzle 15040 1/8 inch

Gritbuis met aanzuigslang

Gritstraallans met rubber 05

Natstraal unit incl. zuigslang

Nozzel VSB 300 vlakstraal

Straalmiddel 25 kg

Wasborstels - hogedrukreinigers

Rioolreiniging

Borstelinzet

Reinigingsborstel 155 cm

Reinigingsborstel 235 cm

Wasborstel

Pijp schoonmaak nozzle set 10m

Pijp schoonmaak nozzle set 20m

©Nilfisk’

MC MC
Minimale =~ 4M-160/620 MC 4M-180/740
Artikelnummer | hoeveel- XT 4M-180/740 220/440/3/60
heid 230/1/50/16 400/3/50 EU EXPT
EU
8097 0
6400375 0
6401364 0
301112493 0 o o o
6402317 0
8379 0 o o o
10356 0 o o o
6400088 0 o o o
6400087 0 o o o
14202 0 o o o
106403072 0 o o o
106403073 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires

Rioolreinigingssproeier 1

Rioolslang 20 m met 05 nozzel

Rioolslang DN 4 10m (z.no zzle)

Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling

Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling

Rioolslang @ 4 30 m ERGO koppeling

000 Q -

Rioolsproeier roterend 4 x 1.0

TurboHamer nozzle

TurboHamer 1/8 inch 035 OW12 inch

‘# TurboHamer 1/8 inch nozzel 040 OW11 inch

Filters - hogedrukreinigers

-

Aanzuigfilter met terugslagklep

Schoonwater filter cpl.

Zandfilter afneembaar

©Nilfisk’

MC MC
Minimale =~ 4M-160/620 MC 4M-180/740
Artikelnummer | hoeveel- XT 4M-180/740 220/440/3/60
heid 230/1/50/16 400/3/50 EU EXPT
EU
46921 0 o o o
6401266 0
46920 0 o o o
301002490 0 o o o
301002491 0 o o o
301002492 0 o o o
46918 0 o o o
49283 0 o
65437 0
6400000 0 o o o
107145802 0 o o o
1104041 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

MC MC
Minimale =~ 4M-160/620 MC 4M-180/740
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- XT 4M-180/740 220/440/3/60
heid 230/1/50/16 400/3/50 EU EXPT
EU
Zuigslang triton/3300 61256 0 o o o
Reinigingsmiddelen
Actief Wax 10 liter 81177 0 o o S

. Rim Top 10 liter 80935 0 o o o

Non-marking hogedrukslang DN10

i >
Y D HD slang 3/8 inch non-marking 30 m 1402015 0 o o

!  Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 10 m 6101767 0 ° °

Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 15 m 1401983 0 o o
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 20 m 1401991 0 o o
K'\. > ,' Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 25 m 1402007 0 o o

Hogedrukslang DN10

o Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 0 o o

C\ Hogedrukslang 3/8 inch 2 m 1402924 0 o o

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

MC MC
Minimale =~ 4M-160/620 MC 4M-180/740
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- XT 4M-180/740 220/440/3/60
heid 230/1/50/16 400/3/50 EU EXPT
EU
O Hogedrukslang 3/8 inch 3 m 1402932 0 o o
O Hogedrukslang 3/8 inch 5 m 1402940 0 o o
Q Hogedrukslang 3/8 inch 10 m 6101766 0 o o
Q Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 0 o o
Q Hogedrukslang 3/8 inch 20 m 1402072 0 o o
0 Hogedrukslang 3/8 inch 25 m 1402080 0 o o
Q Hogedrukslang 3/8 inch 30 m 1402098 0 o o
Q Hogedrukslang 3/8 inch 50 m 1402759 0 o o
Hogedrukslang DN8
0 Hogedrukslang 5/16 inch 10 m 101405770 0 o o
J Hogedrukslang 5/16 inch 20 m 1405666 0 o o
Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar 301001101 0 o o

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

MC MC
Minimale =~ 4M-160/620 MC 4M-180/740
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- XT 4M-180/740 220/440/3/60
heid 230/1/50/16 400/3/50 EU EXPT
EU

o Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag 301001100 0 o o

0 Hogedrukslang @ 8 x 10 m 5/16 1405569 0 o o

ERGO systeem koppeling en adapter
Dichtingsring 3/8 inch 1801075 0 o o o

f’ Lijnkoppeling RF 1609325 0 o © ©

’TE Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk 106402075 0 o o o

E Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch 1600493 0 o o o
E Snelkoppeling RVS 3/8 inch 1603101 0 o o o
|
B Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 0 . . .
&/e]
5 .
o Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119499 0 o o o
38

Roterende wasborstels - hogedrukreinigers

Losse borstel, lang natuurhaar 6401431 0 o o o

. Losse borstel, nylon 6401432 0 o o o
SN’

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

MC MC
Minimale =~ 4M-160/620 MC 4M-180/740
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- XT 4M-180/740 220/440/3/60
heid 230/1/50/16 400/3/50 EU EXPT
EU
) / Roterende borstel 80 cm 6400018 0 o o o
<
Roterende borstel 170 cm 6400019 0 o o o
L 4
Speciale lansen
/ Chassislans L1090 mm 6402016 0 o o o
w
/
Onderwagenwasser 40065-40 6400036 0 o o o
L
A
<
Verstraallans 1,5 m zonder nozzle 6401193 0 o o o

Slanghaspels

‘\' Haspel met 20 m slang 106403131 0 o o o

Hogedrukslang Haspel MC 3-4 107145803 0 . o o
Mobiele haspel max 50 m slang 6400170 0 o o
A7) Reinigingswagen 2 x 5 | tank 6401094 0 o o o

q}_‘d u‘i
Schuiminjecteur en -sproeier
=

*‘: Injecteur 02 6401246 0 o o o

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

MC MC
Minimale =~ 4M-160/620 MC 4M-180/740
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- XT 4M-180/740 220/440/3/60
heid 230/1/50/16 400/3/50 EU EXPT
EU

Injecteur 03 6401247 0 o o o
Rein.middelentank met veiligheidsdop 106403162 0 . . .

[
Reinigingsmiddeltank 1 Itr. 31000912 0 o o o

L'y
g Reinigingsmiddeltank 2,5 | 107141635 0 o o o
/ Schuimlans compleet 60 cm 6404368 0 o o o

s
rd
Schuimlans compleet 120 cm 6404369 0 o o o
>
Schuimsprayer Vario 1 Itr 0370 106408234 0 o
Schuimsprayer Vario 1 Itr 0550 106408235 0 o o
Schuimsprayer Vario Houder 107142504 0 . . .
Vloeistofsproeier

Sproeiapparaat 5S 7110005 0 o o o
Sproeiapparaat 10SP 7110010 0 o o o

o«

4
ﬂ Sproeiapparaat 20S 7110020 0 o o o

Spuitpistolen

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

MC MC
Minimale =~ 4M-160/620 MC 4M-180/740
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- XT 4M-180/740 220/440/3/60
heid 230/1/50/16 400/3/50 EU EXPT
EU
ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling 106403122 0 . . .
“ ERGO 2000 Vario press met draaikoppeling 106403123 0 o o o
” ERGO 3000 pistool 106402190 0 o o o
a ERGO 3000 pistool vario 106402191 0 o o o
P Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000 101119484 0 o o o
Tornado nozzle met indicatiering
' Sproeierkap voor Tornadolans 106402425 0 o o o
o ‘ TornadoPlus nozzel 0340 1/ 8 inch 101119735 0 o .
o . TornadoPlus nozzel 0350 1/ 8 inch 101119736 0
o "* TornadoPlus nozzel 0370 1/ 8 inch 101119737 0 . .
o i TornadoPlus nozzel 0400 1/ 8 inch 101119738 0
o . TornadoPlus nozzel 0530 1/ 8 inch 101119742 0

Hogedrukslang DN6

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires

Hogedrukslang DN6X15M MC 3-4

Q Hogedrukslang @ 6 x 10 m

9 HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL
L
Overige

&) Manometer MC 4

Reinigingsmiddeltank Houder 2,5 |
Waterregelaar cpl. MC4 M

Zijhandvat

Korte spuitlansen

V Dubbele lans zonder nozzel
/ Korte enkel spuitlans zonder nozzle

FlexoPower spuitlansen
/ Flexopower plus 960 zonder nozzle blauw
Flexopower plus 990 gebogen zonder nozzl

/ Flexopower plus 990 zonder nozzle blauw

/ Flexopower plus 1120 zonder nozzle blauw

©Nilfisk’

Artikelnummer

107142542

301002275

101406175

107142570

107142505
107142571

106402110

106402150

106402151

106408229

106408219

106408228

106408227

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

4M-180/740
220/440/3/60
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires

/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel
’
/ FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel
’
TurboHamer spuitlansen

7~

TurboHamer Plus W12 recht 0350

7~

TurboHamer Plus W12 recht 0400

7~

TURBOHAMMEER PLUS LANS
Tornado 3000 spuitlansen

TornadoPlus 630 recht

TornadoPlus 1000 gebogen

TornadoPlus 1120 gebogen

NN NN

TornadoPlus 2080 gebogen
¢

Universele spuitlansen

/ Universal Plus 650 recht

©Nilfisk’

Artikelnummer

106402282

106402281

106403001

106403002

106403077

106403013

106403011

106403010

106403012

106403032

Minimale
hoeveel-
heid

MC
4M-160/620
XT
230/1/50/16
EU

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60
EXPT

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

MC MC
Minimale =~ 4M-160/620 MC 4M-180/740
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- XT 4M-180/740 220/440/3/60
heid 230/1/50/16 400/3/50 EU EXPT
EU
/ Universal Plus 1080 recht 106403033 0 o o o
=
Universal Plus 1560 recht 156 cm 106403031 0 o o o
i
Universal Plus 2060 recht 106403030 0 o o o
/ Universal Plus spuitlans 940 mm gebogen 106403036 0 o o o
/ Universal Plus spuitlans 1080 mm gebogen 106403035 0 o o o
/ Universal Plus spuitlans 1230 mm gebogen 106403034 0 o o o
PowerSpeed Vario spuitlansen
'/ PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0370 106403091 0 o o
¥
4-in-1 lans
/ 4-in-1 Lans Incl 0340 Aluminium Kop 106408250 0 .
’1
/ 4-in-1 Lans Incl 0350 Aluminium Kop 106408251 0
’1
/ 4-in-1 Lans Incl 0370 Aluminium Kop 106408252 0 o o
’1
/ 4-in-1 Lans Incl 0400 Aluminium Kop 106408253 0

@ N i I f i K
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires

Oppervlaktereiniging - roterende nozzles

Y
L
o Hydroscrub P400 zonder nozzles

e
HYDROSCRUB P300 P+H
® Standaard uitrusting, © Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren

Accessoires

Standaard nozzle 50° 1/8”

- g Nozzle 50040 1/8 inch

Speciale nozzles

Beschermkap hd nozzle

/ Nozzle verstraallans 6-7M

ﬁuﬁ,fﬁ Vario nozzle behuizing 1/8

Slangen en koppelingen

L]
é i‘l:— GEKA KOPPELING 1/2 INCH V
oy 4:

Slang @ 15 mm x 3 m pm

v Terugslagklep
v Terugslagklep compleet Geka

©Nilfisk’

MC
Minimale = 4M-160/620
XT

Artikelnummer | hoeveel-

heid 230/1/50/16
EU

106403157 0 o
106403187 0 o
Minimale
Artikelnummer | hoeveel-
heid
5004 0
18430 0
2802696 0
5888 0
1716 0
6465 0
106411184 0
106411179 0

MC
4M-180/740
400/3/50 EU

MC
4M-180/740
XT 400/3/50

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60
EXPT

MC
4M-150/620XT
220/1/60/15
EXPT

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

. . Minimale o 1867740 aM180/620XT
Accessoires Artikelnummer hOﬁg%el- XT 400/3/50 220/1/60/15
EU EXPT
Terugslagklep Gardena koppeling 106411177 0 o o
® )
= L Terugslagklep Nito 106411178 0 o o

Hogedruk koppeling mannelijk

‘ Adapter compleet WAP-KEW 66159 0 o o
-

Adapter KEW pistool 66161 0 o o
el
@ Gardena koppeling mannelijk 3/4 inch 106404529 0 ° .
L
'.li“""‘"‘\"- 4
"f‘f Geka koppeling 3/4 inch mannelijk 1311 0 o o
Overgangsstuk voor pistoolgreep 6401067 0 o o
Snelkoppeling compleet 1608629 0 o o
Snelkoppelingsnippel 1/2 inch 1604669 0 o o
Snelkoppelingsnippel 3/4 inch 1600659 0 o o

Hogedruk koppeling vrouwelijk

Adapter compleet KEW-WAP 66160 0 o o

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires

Adapter WAP pistool

Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad

Slang nozzle 20R 3/4

Toevoerkoppeling vrouwelijk

Standaard nozzle 25° 1/8”

&

Nozzle 1/8 27NPT MEG 25035

Nozzle 25040 1/8 inch

Standaard nozzle 15° 1/4”

Gritstraalset

Ve
-

Nozzle 15040 1/8 inch

Gritbuis met aanzuigslang

Gritstraallans met rubber 05

Natstraal unit incl. zuigslang

Nozzel VSB 300 vlakstraal

©Nilfisk’

. MC MC
Minimale
. 4M-180/740  4M-150/620XT
Artikelnummer hoeveel- T 400/3/50 | 220/1/60/15

heid EU EXPT

66162 0 o .

1718 0 o o

61369 0 o .

1602945 0 o o
107142577 0
2504 0
8097 0
6400375 0
6401364 0

301112493 0 o °
6402317 0
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

. . Ninimale 4y 1807740 4M-150/620XT
Accessoires Artikelnummer hoﬁg%e" XT 400/3/50 = 220/1/60/15
EU EXPT
§ . Straalmiddel 25 kg 8379 0 o o
E =

Wasborstels - hogedrukreinigers

- Borstelinzet 10356 0 o o

Reinigingsborstel 155 cm 6400088
%
Ls
'/
Reinigingsborstel 235 cm 6400087
-
Wasborstel 14202
Rioolreiniging
Pijp schoonmaak nozzle set 10m 106403072 0 o o
Pijp schoonmaak nozzle set 20m 106403073 0 o o
‘j Rioolreinigingssproeier 1 46921 0 o o
o Rioolslang 20 m met 05 nozzel 6401266 0
Rioolslang DN 4 10m (z.no zzle) 46920 0 o o
O Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling 301002490 0 o o
O Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling 301002491 0 o o
O Rioolslang @ 4 30 m ERGO koppeling 301002492 0 o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires

@ Rioolsproeier roterend 4 x 1.0

TurboHamer nozzle

n

TurboHamer 1/8 inch 035 OW12 inch

‘f TurboHamer 1/8 inch nozzel 040 OW11 inch

Filters - hogedrukreinigers

-

Aanzuidfilter met terugslagklep

Schoonwater filter cpl.

Zandfilter afneembaar

Zuigslang triton/3300

Actief Wax 10 liter

Rim Top 10 liter

Non-marking hogedrukslang DN10

—
4

f ) HD slang 3/8 inch non-marking 30 m

g . .
&J) Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 10 m

©Nilfisk’

Artikelnummer

46918

49283

65437

6400000

107145802

1104041

61256

81177

80935

1402015

6101767

4M-150/620XT
220/1/60/15
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

. . Minimale o 1867740 aM180/620XT
Accessoires Artikelnummer hOﬁg%el- XT 400/3/50 220/1/60/15
EU EXPT
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 15 m 1401983 0
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 20 m 1401991 0
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 25 m 1402007 0

Hogedrukslang DN10

o Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 0
C\ Hogedrukslang 3/8 inch 2 m 1402924 0
O Hogedrukslang 3/8 inch 3 m 1402932 0
O Hogedrukslang 3/8 inch 5 m 1402940 0
Q Hogedrukslang 3/8 inch 10 m 6101766 0
Q Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 0
Q Hogedrukslang 3/8 inch 20 m 1402072 0

Hogedrukslang 3/8 inch 25 m 1402080 0

0

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

. . Minimale o 1867740 aM180/620XT
Accessoires Artikelnummer hOﬁg%el- XT 400/3/50 220/1/60/15
EU EXPT
Q Hogedrukslang 3/8 inch 30 m 1402098 0
0 Hogedrukslang 3/8 inch 50 m 1402759 0
Hogedrukslang DN8
0 Hogedrukslang 5/16 inch 10 m 101405770 0
J Hogedrukslang 5/16 inch 20 m 1405666 0
Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar 301001101 0
o Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag 301001100 0
0 Hogedrukslang @ 8 x 10 m 5/16 1405569 0
ERGO systeem koppeling en adapter
Dichtingsring 3/8 inch 1801075 0 o
4D
- 4 . .
o Lijnkoppeling RF 1609325 0 o
£
N
’TE Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk 106402075 0 o
E Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch 1600493 0 o
1603101 0 o

E Snelkoppeling RVS 3/8 inch

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.



Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires

£
l B Snelkoppelingsset ERGO aansluiting
&/e]

-
88

Roterende wasborstels - hogedrukreinigers

Losse borstel, lang natuurhaar

. Losse borstel, nylon
SN’

/ Roterende borstel 80 cm

>

Roterende borstel 170 cm
L 4

Speciale lansen

L

Chassislans L1090 mm
Onderwagenwasser 40065-40

Verstraallans 1,5 m zonder nozzle
Slanghaspels

Haspel met 20 m slang

C Hogedrukslang Haspel MC 3-4

©Nilfisk’

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting

Artikelnummer

101119496

101119499

6401431

6401432

6400018

6400019

6402016

6400036

6401193

106403131

107145803

4M-150/620XT
220/1/60/15

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

. . Minimale o 1867740 aM180/620XT
Accessoires Artikelnummer hor?(\e/i%el- XT 400/3/50 220/1/60/15
EU EXPT
Mobiele haspel max 50 m slang 6400170 0
J |! ir , Reinigingswagen 2 x 5 | tank 6401094 0 o o
NS
Schuiminjecteur en -sproeier
-
Injecteur 02 6401246 0 o o
Injecteur 03 6401247 0 o o
Rein.middelentank met veiligheidsdop 106403162 0 . .
[ |
Reinigingsmiddeltank 1 Itr. 31000912 0 o o
L'y
g Reinigingsmiddeltank 2,5 | 107141635 0 o o
/ Schuimlans compleet 60 cm 6404368 0 o o
¥ 4
rd
Schuimlans compleet 120 cm 6404369 0 o o
>
Schuimsprayer Vario 1 Itr 0370 106408234 0 o
Schuimsprayer Vario 1 Itr 0550 106408235 0 o
Schuimsprayer Vario Houder 107142504 0 . .
Vloeistofsproeier

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

. . Minimale 41 186740 4M.180/620XT
Accessoires Artikelnummer hOﬁg%el- XT 400/3/50 220/1/60/15
EU EXPT
Sproeiapparaat 5S 7110005 0 o o
Sproeiapparaat 10SP 7110010 0 o o
Sproeiapparaat 20S 7110020 0 o o
Spuitpistolen
ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling 106403122 0 . .
“ ERGO 2000 Vario press met draaikoppeling 106403123 0 o o
” ERGO 3000 pistool 106402190 0 o o
a ERGO 3000 pistool vario 106402191 0 o o
P Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000 101119484 0 o o

Tornado nozzle met indicatiering

' Sproeierkap voor Tornadolans 106402425 0 o o

TornadoPlus nozzel 0340 1/ 8 inch 101119735 0 (]

@

o . TornadoPlus nozzel 0350 1/ 8 inch 101119736 0

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires

o ‘* TornadoPlus nozzel 0370 1/ 8 inch
o i TornadoPlus nozzel 0400 1/ 8 inch

o ‘ TornadoPlus nozzel 0530 1/ 8 inch

Hogedrukslang DN6
Hogedrukslang DN6X15M MC 3-4

O Hogedrukslang @ 6 x 10 m

9 HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL
L
Overige

&) Manometer MC 4

Reinigingsmiddeltank Houder 2,5 |
Waterregelaar cpl. MC4 M

Zijhandvat

Korte spuitlansen

V Dubbele lans zonder nozzel
/ Korte enkel spuitlans zonder nozzle

FlexoPower spuitlansen

©Nilfisk’

Artikelnummer

101119737

101119738

101119742

107142542

301002275

101406175

107142570

107142505
107142571

106402110

106402150

106402151

Minimale
hoeveel-
heid

MC MC
4M-180/740  4M-150/620XT
XT 400/3/50 220/1/60/15

EU EXPT

o

. .
o o
. .
o o
o o
o o
o o
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

. . Minimale 41 186740 4M.180/620XT
Accessoires Artikelnummer hor?;/i%el- XT 400/3/50 220/1/60/15
EU EXPT
/ Flexopower plus 960 zonder nozzle blauw 106408229 0 o o
4
Flexopower plus 990 gebogen zonder nozzl 106408219 0 o o
/ Flexopower plus 990 zonder nozzle blauw 106408228 0 o o
4
/ Flexopower plus 1120 zonder nozzle blauw 106408227 0 o o
4
/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel 106402282 0 o o
4
/ FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel 106402281 0 o o
4
TurboHamer spuitlansen
/ TurboHamer Plus W12 recht 0350 106403001 0
¥
/ TurboHamer Plus W12 recht 0400 106403002 0
¥
/ TURBOHAMMEER PLUS LANS 106403077 0
¥
Tornado 3000 spuitlansen
TornadoPlus 630 recht 106403013 0 o o
¥
TornadoPlus 1000 gebogen 106403011 0 o o
¢
TornadoPlus 1120 gebogen 106403010 0 o o
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

Accessoires

TornadoPlus 2080 gebogen
¢

Universele spuitlansen

/ Universal Plus 650 recht

e

Universal Plus 1080 recht

Universal Plus 1560 recht 156 cm

Universal Plus 2060 recht

Universal Plus spuitlans 940 mm gebogen

Universal Plus spuitlans 1080 mm gebogen

7

Universal Plus spuitlans 1230 mm gebogen

PowerSpeed Vario spuitlansen

~

PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0370

4-in-1 lans
4-in-1 Lans Incl 0340 Aluminium Kop
’1
4-in-1 Lans Incl 0350 Aluminium Kop
al
»

©Nilfisk’

Artikelnummer

106403012

106403032

106403033

106403031

106403030

106403036

106403035

106403034

106403091

106408250

106408251

N MC MC
';]"(')rg\';gf’ 4M-180/740  4M-150/620XT
XT 400/3/50  220/1/60/15

heid EU EXPT

0 o) o)
0 o o
0 o o
0 o o
0 o o
0 o o
0 o o
0 o o
0 o)

0 .
0
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Mobiele hogedrukreinigers MC 4M koudwaterhogedrukreiniger

Compacte koudwaterhogedrukreiniger met externe schuimlans

MC MC

Minimale
. . 4M-180/740  4M-150/620XT
Accessoires Artikelnummer hor?(\e/i%el- XT 400/3/50 220/1/60/15
EU EXPT
4-in-1 Lans Incl 0370 Aluminium Kop 106408252 0 .
’1
4-in-1 Lans Incl 0400 Aluminium Kop 106408253 0
’1
Oppervlaktereiniging - roterende nozzles
)
L
o Hydroscrub P400 zonder nozzles 106403157 0 o o
e
HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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